

## MAGNEZ + B6 50 tabletek AVET PHARMA

Cena: 6,15 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 tabl.
Postać	-
Producent	AVET PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** MAGNEZ + B6 to suplement diety, który zawiera dużą porcję magnezu w formie dobrze przyswajalnego mleczanu magnezu! Dodatkowo wśród składników znajdziesz witaminę B6, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dla kogo jest Magnez + B6? Magnez + B6 to suplement diety opracowany z myślą o osobach dorosłych, które chcą zniwelować uczucie zmęczenia i znużenia oraz wzbogacić dietę o magnez w formie dobrze przyswajalnego mleczanu magnezu oraz witaminę B6. Składniki aktywne i działanie: MAGNEZ przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego, korzystnie wpływa na utrzymanie równowagi elektrolitowej, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, wspomaga utrzymanie zdrowych zębów i kości, pomaga w prawidłowej syntezie białka. WITAMINA B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, wspiera układ odpornościowy, wpływa na prawidłową produkcję czerwonych krwinek, pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, białka oraz glikogenu, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. **Zalecane spożycie** 2 tabletki dziennie. Tabletkę należy popić wodą. **Ważne!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. **Składnik** mleczan magnezu, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja wiążąca (poliwinylpiperolidon), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), chlorowodorek pirydoksyny, stabilizator (poliwinylpolipirrolidon). Składnik Zawartość w 2 tabletkach RWS\* Magnez 102 mg 27,2% Witamina B6 4 mg 286%

\*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

**Producent** AVET PHARMA